АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2021 года № МОС-03

О внесении изменений в

постановление аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Орехово-Борисово Северное от 27

мая 2019 года № МОС-06 «Об

утверждении нормативных затрат

на обеспечение функций аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Орехово-Борисово

Северное»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от

05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014г. №

1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на

обеспечение функций государственных органов, органов управления

государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов»,

аппарат Совета депутатов Орехово-Борисово Северное постановляет:

1. Внести в постановление аппарата Совета депутатов муниципального

округа Орехово-Борисово Северное от 27 мая 2019 года № МОС-06 «Об

утверждении нормативных затрат на обеспечение функций аппарата Совета

депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное» следующие

изменения:

1.1. Изложить Приложение 6 к постановлению в редакции согласно

Приложению к настоящему постановлению соответственно.

1.2. в Приложении 13:

- строку

16 Стулья  шт. 20 545,16 7

- изложить в следующей редакции:

16 Стулья  шт. 20 1 176,00

7

2. Юрисконсульту-советнику Новицкой Е.С. разместить настоящее

постановление на официальном сайте Единой информационной системы в

сфере закупок www.zakupki.gov.ru.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Орехово-Борисово Северное www.mo-obs.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Орехово-

Борисово Северное Гребенчикова Михаила Александровича.

Руководитель аппарата

Совета депутатов

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное                                        М.А. Гребенчиков

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.mo-obs/

                                                                                                                                                                            Приложение

                                                                                                                                                                            к постановлению аппарата Совета депутатов

                                                                                                                                                                            муниципального округа Орехово-Борисово
                                                                                                                                                                                              Северное

                                                                                                                                                              от 04 марта 2021 года № МОС-03

                                                                                                                                                              Приложение 6

к постановлению аппарата Совета депутатов

муниципального округа Орехово-Борисово

Северное

                                                                                                                                                               от 27 мая 2019 года № МОС-06

Нормативы количества и цены расходных материалов для различных типов принтеров, МФУ, копировальных

аппаратов, оргтехники

№

п/п

Наименование расходных материалов Единица

измерения

Количество

по норме в

год

Предельная

цена за

единицу, руб.

1. Картридж для принтера HP LaserJet 1015 шт. 4 6 950,00

2. Картриджи для копировального аппарата МФУ Canon Image

RUNNER ADVANCEC 3520i цветное А3 Копир

Комплект

 (4 шт.)

2 41 387,00

3. Картридж для принтера Samsung ML-1865W black  шт. 4 4 862,00

4. Картридж для принтера HP LaserJet P2055dn  шт. 3 9 099,00

5. Картридж для МФУ НР Color М175а  комплект 1 21 911,00

6. Картридж для МФУ НР LaserJet Pro M227sdn  шт. 3 6 040,00

7. Тонер для ксерокса Nashuatec MP 2000 + автоподатчик DF 2010  шт. 2 2 500,00

8.  Фотобарабан для HP LaserJet Pro M227sdn (CF232A) шт. 1 6 710,00

9. Фотобарабан HP 126A (CE314A) для HP LaserJet Pro 100 M175а шт. 1 7 000,00